UNIVERSITATS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

®

Geschichte der geistlichen Stiftungen, der adlichen
Familien, so wie der Stadte und Burgen der Mark
Brandenburg

[Urkunden-Sammlung fur die Orts- und spezielle Landesgeschichte]

Riedel, Adolph Friedrich
Berlin, 1858

XCII. Markgraf Woldemar vereignet dem St. Georgen-Hospital in Stendal
Hebungen aus Gohren, am 26. Juni 1319.

Nutzungsbedingungen

urn:nbn:de:hbz:466:1-54890

Visual \\Llibrary

https://nbn-resolving.de/urn:nbn:de:hbz:466:1-54890

T - e ————— —— ——

L NES [ — 1\ Iy y 4 o

70

XCIL Martgraf Wolvemar vercignet dem St. Georgen-Hofpital in Stendal Hebungen aus
Gobren, am 26. Juni 1319.

In nomine Domini Amen. Acciones humane [ non literarum firmentur teltimonio, perpe-
tuum propler oblivionem el temporis mulabilitalem decidunt in errorem. Hinc eft, quod nos Wol-
demarus, Dei gracia Brandenburgenlis et Lulacie Marchio, recognofcimus et in rei
gelte perpetuam ducimus memoriam, quod propter Deum nec non propter devotam inltanciam
Domini Henrici, dicti Wokenfltede, Ecclelie fancti Nicolai Stendalienfis vicarii, nec non
Betekini de Hemerden, civis noftri de Stendal, dedimus et per prelentes literas [olempniter
donamus domui leproforum prope mures Stendalienfes fite ac hominibus a Deo percullis ibidem
prefentibus et futuris proprietatem unius chori duri frumenti in villa Ghor, quem chorum dicti
Vicarios et civis pro remedio [alutari animarum fvarum et parentum fuorum dicte domui donave-
runt fuis denariis comparatum, perpetuis temporibus liberaliler absque omni onere precarie et fer-
vicii polfidendum pleno jure ac omnimoda libertate iullo titulo proprietatis. Renunciantes dicte
proprietati renunciacione [ollempni quoad nos et noftros heredes, nec non univerfo juri, quod no-
bis competere ex caufa pollit quacunque. Et ul prefens noftra et dictorum pia donacio celebrata
falubriter in omnipotentis Dei oculis placida et accepta permaneat fine fine immota, hanc literam
fuper eo dari iuffimus fgilli nofliri robore firmatam. Teftes vero ad hoc vocati funt Guntherus,
Comes de Kevernberg, Redeko, Marfcallus nolter, Droleko, nofter pincerna, Fredericus
de Scepelitz, advocatus nofler, milites; Everardus, prepofitus Berlinenfis, etHermannus
de Luchow, noftri capellani, com aliis fide dignis. Datum Tangermundis, Anno Domini
MCCCXIX,, die beatorum Johannis et Pauli.
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XCIHL  Herzog Otto von Braunfdweiy Dbeftdtigt die von Agnes, feiner Gemahlin, der Stadt
Gtendal beigelegten Rechte uud Gnadenermweifungen, am 22. Degember 1319.